

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

7 - Budovanie/modernizácia učební

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 25.11..2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

IČO:

36510289

IČ DPH:

SK2022119803

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

27 568,94

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

27 568,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	27 568,94	23,00%	6 340,86

Cena s DPH

v EUR

33 909,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

7 - Budovanie/modernizácia učební

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

25.11..2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

27 568,94

HSV - Práce a dodávky HSV

12 163,59

2 - Zakladanie

1 136,02

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

36,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 225,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 965,75

99 - Presun hmôt HSV

799,62

PSV - Práce a dodávky PSV

14 228,96

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

823,59

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

570,09

764 - Konštrukcie klampiarske

84,18

766 - Konštrukcie stolárske

7 164,68

771 - Podlahy z dlaždíc

4 796,17

784 - Maľby

790,26

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 176,39

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

27 568,94

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

7 - Budovanie/modernizácia učební

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

25.11..2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu27 568,941

D HSVPráce a dodávky HSV12 163,593

D 2Zakladanie1 136,016

1	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,050	134,508	544,758
2	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,379	1 560,048	591,258

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie36,621

3	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	18,311	36,621
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie6 225,587

4	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	86,800	3,358	291,466
5	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	86,800	11,942	1 036,548
6	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	86,800	9,939	862,718
7	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	100,000	2,190	218,985
8	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	100,000	9,814	981,435
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	100,000	9,488	948,773
10	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	11,100	33,235	368,907
11	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	11,100	45,745	507,770
12	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	27,000	37,370	1 008,985

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie3 965,745

13	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	86,800	9,261	803,816
14	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,918	3,507	10,234
15	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	11,200	3,247	36,364
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,846	5,924
17	K	968071116.S	Demontáž dverí vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	12,400	5,942	73,676
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	13,325	27,633	368,216
19	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	86,800	4,692	407,240
20	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	100,000	3,695	369,525
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,863	16,121	175,119
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	206,397	0,499	103,033
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,863	12,959	140,771
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	65,178	1,457	94,942
25	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,863	126,750	1 376,885

D 99Presun hmôt HSV799,624

26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,911	44,644	799,624
----	---	-------------	---	---	--------	--------	---------

D PSVPráce a dodávky PSV14 228,962

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti823,589

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	67,200	0,293	19,722
28	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,020	1 906,464	38,129
29	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	27,000	0,225	6,081
30	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	31,050	0,839	26,035
31	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	67,200	5,355	359,836
32	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	77,280	4,542	350,971
33	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	2,535	22,815

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 570,088

34	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	34,710	34,710
35	M	H8236160000001	Kombiklozet, WC , zvýšený, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, Deep by Jika, JIKA, H8236160000001	ks	1,000	173,063	173,063
36	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	39,268	39,268
37	M	642110000300r	Umývadlo keramicke pre imobilných	ks	1,000	117,547	117,547
38	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,133	3,133
39	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	32,795	32,795
40	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	8,450	16,901
41	M	551110020000.S	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	12,203	24,406
42	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,768	15,768
43	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	74,296	74,296
44	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,114	9,114
45	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	27,332	27,332
46	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6,000	0,293	1,755

D 764 Konštrukcie klampiarske 84,175

47	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	2,900	26,855	77,881
48	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	2,900	1,643	4,764
49	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,848	1,804	1,530

D 766 Konštrukcie stolárske 7 164,676

50	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	11,200	15,247	170,767
51	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	11,760	2,350	27,633
52	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	11,760	0,887	10,434
53	M	O2	Plastové okno 600x400 mm - označenie O2	ks	2,000	58,500	117,000
54	M	O3	Plastové okno 600x300 mm - označenie O3	ks	2,000	43,875	87,750
55	M	O4	Plastové okno 900x900 mm - označenie O4	ks	1,000	197,438	197,438
56	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,400	16,256	201,577
57	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	13,020	2,350	30,594
58	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	13,020	0,887	11,552
59	M	O1	Plastové vchodové dvere - 1000x2100 mm - označenie O1	ks	2,000	926,250	1 852,500
60	K	766621145.S	Montáž plastových dverí	m	5,720	23,25	132,990
61	M	286145789	Plastové vedľajšie vchodové dvere K 301 biele rozmer 880x1980mm ľavé	ks	1,000	654,10	654,100
62	K	76662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	41,233	247,397
63	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	22,523	135,141
64	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	6,000	134,366	806,194
65	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	2,900	8,168	23,686
66	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	2,900	17,143	49,716

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	5,000	0,494	2,472
68	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	5,000	1,594	7,971
69	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	6,000	69,405	416,432
70	M	611810003600.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha,	ks	6,000	323,869	1 943,212
71	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	71,086	0,536	38,120
D 771 Podlahy z dlaždíc							4 796,172
72	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	6,600	22,647	149,472
73	M	597740002100.S	Dlaždice keramické hr. 10 mm - exteriérové	m2	6,864	42,098	288,958
74	K	771576109.Sr	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	86,800	22,647	1 965,786
75	M	597740001600.S	Dlaždice keramické	m2	90,272	24,657	2 225,816
76	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	48,000	3,461	166,140
D 784 Maľby							790,262
77	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	186,800	1,349	252,068
78	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	186,800	2,881	538,194
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 176,386
79	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	23,528	1 176,386